
Hustadvika eldreråd - årsmelding 2021 

Medlemmer av Hustadvika eldreråd 

Gudrun Refstrup - leder 

Jon Skarvøy - nestleder 

Sigmund Julshamn - medlem 

Sigrid Kristengård - medlem 

Selma Solheim - medlem 

Jan Arve Dyrnes - medlem 

Ola Kallmyr  - medlem 

Kirsten Lyngstad - varamedlem 

Brit Grell - varamedlem 

Per Magne Sæterøy - varamedlem 

Ivar Lindset - varemedlem 

Hustadvika eldreråd har hatt 6 fysiske møter 2021 og 1 møte på Teams i lag med kultursjefen 

om innspill til kulturplanen - og i lag med gruppen som arbeider med Helse og 

velferdsplanen. 

Leder har deltatt i dialogmøte om kommuneøkonomien i lag med 

kommunestyrerepresentanter, tillitsvalgte og administrasjonen.  

Leder har deltatt i arbeidet med helse og velferdsplan. Eldrerådet gjennom hele 2021 vært 

løpende informert og gitt innspill til planarbeidet. Det vil fortsette til planen blir lagt frem for 

politikerne våren 2022.  

 

Selma Solheim og Ola Kallmyr har deltatt i arbeidsgrupper for utarbeiding av planer for 

aktiviteter for henholdsvis heimeboende eldre og eldre på institusjoner - ut fra intensjonene i 

"Leve hele livet"-reformen.   

Sigmund Julshamn representerer eldrerådet som medlem av styringsgruppen som jobber med 

Helseplattformen.  

 

En rep. fra eldrerådet var med på befaring til helsehuset på Åndalsnes og på Vestnes i lag med 

kommunestyrerepresentanter og rep. fra administrasjonen. 

2 rep. var med på befaring til Eide sykeheim og det nedlagte Farstad omsorgssenter. 

 

Leder har deltatt i fylkeseldrekonferanse i Ålesund. Ut over det har alle medlemmene av 

eldrerådet hatt anledning til å delta i /høre på ymse nettkonferanser arrangert av nasjonale og 

fylkeskommunale helse og velferdsorganisasjoner. 

 

Eldrerådet har kommet med forslag om et «benkeprosjekt» til de 13 grendautvalgene i 

kommunen og bedt dem ta opp muligheten for få til flere sittebenker rundt i lokalmiljøene.  

Eldredagen 1. okt. 2021 ble ikke arrangert som fellesarrangement på grunn av koronaen. 

Eldrerådet ba i stedet de 5 lokale pensjonistforeningene om å markere dagen på deres 

oktobermøte. Kommunen kjøpte inn marsipankake til lagene og ordfører, varaordfører eller 

kommunalsjef for Helse og velferd deltok i møtene og holdt en hilsen fra kommunen.  



 

Høringer - uttaler - innspill 

• Innspill til høringsutkast til planprogrammet for kommuneplanens arealdel 

• Innspill til forslag til budsjettvedtak 2022 

• Innspill til fylkeskommunen / Fram om bussruter mellom Elnesvågen og Eide. 

Disse temaene har eldrerådet fått orientering om 

• Kommuneplanen - arealdelen 

• Brannforebyggende tiltak 

• Helseplattformen 

• Den kulturelle spaserstokken - fylkeskommunale kulturmidler til bruk for 

eldre    heimeboende og beboere på institusjoner formidlet gjennom kulturavdelinga 

og de lokale pensjonistforeningene.  

• Tildeling av «Eldre millioner» - statlige midler gitt til kommunen og Røde kors til 

bruk i institusjonene. 

• Oppretting av Bruker- og pårørende utvalg på institusjonene 

• Kommunedirektørens forslag til budsjettet for 2022. 

Eldrerådet ønsker i 2022 å arbeide med / få til  

-besøk på institusjonene når koranarestriksjonene tillater det 

-følge opp utviklingen av brukermedvirkning og aktivitetstilbud på institusjonene 

-fortsette arbeidet for et aldersvennlig samfunn ut fra intensjonene  i Leve hele livet-reformen 

inn mot de ulike enhetene i kommuneadministrasjonen 

-styrking av det frivillige arbeid gjennom styrking av Frivilligsentralen 

-følge konsekvensene av nedlegginga av Farstad omsorgssenter 

-Husbankens rolle ved bygging av eldreboliger/tilrettelagte boliger/trygghetsboliger 

Oppsummering 

2021 blei året da helse, velferd og omsorg for eldre blei tema både på kommunenivå, 

nasjonalt, i media og på nettkonferanser. Det er bra. 

Befolkningsendringene med flere eldre som lever lenger og lavere fødselstall, vil kreve god 

planlegging og en nasjonal satsing, så kommuneøkonomien ikke setter grenser for arbeidet 

mot et mer aldersvennlig samfunn – for alle aldersgrupper. Eldrerådet har vært involvert i 

utarbeiding av helse og velferdsplan og flere andre grupper – og ser frem til å se resultater av 

arbeidet. 

Samarbeidet med administrasjonen og sekretariatet har fungert bra. Eldrerådet ser gjerne at 

flere saker kommer innen om rådet til orientering eller for innspill eller høring.  

 


